













[image: VÝPRACHTICKÝ s.r.o.]



 

Skip to content






	

[image: Čeština]

	

[image: Angličtina]

	

[image: Němec]






 













[image: VÝPRACHTICKÝ s.r.o.]



 



MENU 





	Úvod
	Strojírenství  
	Laser
	Vysekávání
	Ohýbání
	Lisování
	Svařování
	Povrchové úpravy
	Kompletace



	Zámečnictví  
	Projekt
	Výroba
	Montáž



	Reference  
	Strojírenství
	Zámečnictví



	Kariéra
	O firmě
	Kontakt

 



 


	

[image: Čeština]

	

[image: Angličtina]

	

[image: Němec]






 








	Úvod
	Strojírenství 
	Laser
	Vysekávání
	Ohýbání
	Lisování
	Svařování
	Povrchové úpravy
	Kompletace



	Zámečnictví 
	Projekt
	Výroba
	Montáž



	Reference 
	Strojírenství
	Zámečnictví



	Kariéra
	O firmě
	Kontakt

 








		
 

	Strojírenská výroba
	Zámečnická výroba
	Kontakt





				


	
VÝPRACHTICKÝ s.r.o. – strojírenská a zámečnická výroba

Klíčovými službami naší firmy jsou strojírenská výroba z tenkých plechů a výroba ocelových konstrukcí a stavebních zámečnických prvků.

Výroba produktů z tenkých plechů zahrnuje všechny činnosti od dělení, lisování až po finální výrobek. Jsme výrobci revizních a protipožárních dvířek, dvířek pro HUP a plechových skříní pro elektrické rozvody.

Výroba ocelových konstrukcí a stavebních zámečnických prvků dle daného projektu. Jedná se o konstrukce ocelových hal, ocelová schodiště a zábradlí, vrata a další různé konstrukční prvky.



	
	
	
	

   



[image: slideshow01]



[image: slideshow02]



[image: slideshow03]



[image: slideshow04]















Zaměřeno na kvalitu a zákazníka

Pro naše zákazníky vyrábíme komponenty s vysokými nároky na kvalitu a přesnost. Snažíme se přizpůsobit individuálním požadavkům zákazníků, zajišťujeme dopravu a montáž našich výrobků.

Naše firma je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2009 v oblasti systému managementu kvality, dále dle ČSN EN 1090 a ČSN EN ISO 3834 v oblasti svařování a dodávek ocelových konstrukcí. Více na Certifikáty a dokumenty.






Výprachtický


Rychlý kontakt

 +420 495 703 530

 +420 603 898 134
Aktuality







Nové pracovní příležitosti 

Přijmeme kolegu na pozici Operátor montáže, Seřizovač – nástrojař a Zámečník.

Pro kompletní přehled navštivte sekci Kariéra.


  



 21.08.2017					




 Aktuality 
















Lean management – Metoda 5S 

Rostoucí požadavky zákazníků a tlak na efektivitu výroby nás nutí neustále se zlepšovat. Proto jsme před dvěma měsíci spustili pilotní projekt zavádění metod štíhlé výroby (LEAN) a to konkrétně Metodu 5S.

Číst dál 


  



 27.05.2015					




 Aktuality 
















Nyní řežeme i laserem 

Byl spuštěn provoz na zařízení TruLaser 1030. Nyní jsme schopni zákazníkům nabídnout kompletní rozsah zpracování v oblasti tenkých plechů v naší výrobě.


  



 27.02.2015					




 Aktuality 











 






	






	Certifikáty a dokumenty
	Dotační program
	Archiv aktualit
	Kariéra



						 





 



 


Menu footer
	Prohlášení o webu



					


Webdesign 2017 · WebPrezent Tvorba webových stránek





	

















